
2022年 9月吉日 

お客様各位 

 

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15丸昌ビル 

TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449 

  

 

「SPM車輪」仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品におきまして品質向上に伴う仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上

げます。今後も製品改善に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げま

す。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

＜対象製品＞  

「SPM-200」 車輪、「SPM-150」 車輪 及び各車輪付キャスタ 

＜変更内容＞ 

・各サイズの芯金形状を変更します。 

・φ200の仕入れ先変更（中国製）＊Φ150 と同じ仕入先になります。 

 

SPM-200                                       SPM-150 

 

 

 

 

 

 

 

 

<変更実施日> 

実施済み 

 

※製品に関してご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせください。 

【旧】 【新】 【旧】 【新】 


